
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 8 липня 2025 р.     м. Стрий    № 3539 

 
Про внесення змін у рішення 
Стрийської міської ради 
від 03.03.2015року № 608 
«Про прийняття в комунальну власність 
м. Стрия квартиру № 16 по вул. Базарна, 37 
та квартиру № 19 по вул. Базарна,37 від ВРТП 
«УКРГАЗЕНЕРГОСЕРВІС», ПАТ «УКРТРАНСГАЗ»  

 

 
Розглянувши звернення  ВРТП «Укргазенергосервіс» ПАТ «Укртрансгаз» 

від 21.05.2025року № 1112/03-14, стосовно внесення доповнень до рішення 
Стрийської міської ради від 03.03.2015року №608 «Про прийняття в комунальну 
власність м.Стрия квартири №16 по вул.Базарна, 37 та квартири №19 по вул. 
Базарна, 37 від ВРТП «Укргазенергосервіс» ПАТ «Укртрансгаз»,  керуючись ст. 
25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» Стрийська  міська 
рада 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Викласти п.1  рішення Стрийської міської ради від 03.03.2015року №608 

«Про прийняття в комунальну власність м.Стрия квартиру №16 по вул.Базарна, 
37 та квартиру №19 по вул.Базарна, 37 від ВРТП «Укргазенергосервіс» ПАТ 
«Укртрансгаз» в новій редакції, а саме: «Надати згоду на прийняття у 
комунальну власність Стрийської міської територіальної громади в особі 
Стрийської міської ради квартири № 19 (держ. інв. № 23260100131009801360, 
реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна: 2387099446112) за адресою: 
Львівська обл. м. Стрий, вул. Базарна, 37, яка обліковується на балансі АТ 
«Укртрансгаз». 
  
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  
М. Журавчака та на постійну депутатську комісію з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості та розвитку території  О. Йосипчука. 

 
 

Міський голова       Олег КАНІВЕЦЬ 


